[image: ]МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ИКЬТИСАД МИНИСТРЛЫГЫ

	ПРИКАЗ

	БОЕРЫК

	02.06.2016
	г Казань
	[image: ]

О внесении изменений в Административный	регламент	[image: ]предоставления	государственной услуги	по	лицензированию деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов,	цветных	металлов, утвержденный приказом Министерства экономики Республики Татарстан от 26.08.2013 № 277

В целях приведения в соответствие с законодательством п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Административный регламент предоставления государственной услуги по лицензированию деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов, утвержденный приказом Министерства экономики Республики Татарстан от 26.08.2013 № 277 (с изменениями, внесенными приказами Министерства экономики Республики Татарстан от 08.08.2014 № 289, от 19.03.2015 № 134, от 03.07.2015 № 317, от 16.03.2016 № 70) (далее — Административный регламент).
2. Отделу государственных информационных ресурсов и взаимодействия со средствами массовой информации (И.С.Сагитов) обеспечить размещение настоящего приказа на сайте Министерства экономики Республики Татарстан.
З. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра А.Д.Шамсиева.
И.о.министра — первый заместитель,
директор Департамента
развития предпринимательства                                                             Р.Р. Сибгатуллин

Утверждены приказом
Министерства экономики Республики Татарстан от [image: ]
Изменения, которые вносятся в Административный регламент предоставления государственной услуги по лицензированию деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов, утвержденный приказом Министерства экономики Республики Татарстан от 26.08.2013 № 277
В разделе 2 Административного регламента:
абзацы седьмой и восьмой пункта 2.4 графы «Содержание требований к стандарту» изложить в следующей редакции:
«Срок предоставления государственной услуги приостанавливается в случае необходимости при получении документов и (или) информации в рамках межведомственного информационного взаимодействия, но не более чем на десять рабочих дней. Повторное приостановление не допускается.
Реестр лицензий размещен на официальном сайте Министерства в открытом доступе.»; пункт 2.4 графы «Нормативный акт, устанавливающий услугу или требование» дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«часть 2 статьи 13 Федерального закона № 294-ФЗ».
[bookmark: _GoBack]Приложения №№ 1 - 4 к Административному регламенту дополнить последними абзацами следующего содержания:
«Согласен(а) на обработку персональных данных со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме (для индивидуальных предпринимателей)

(Ф.И.О., подпись)».
image1.jpg

image2.jpg
Ne /#{

image3.jpg

image4.jpg
0L OB L76 N /76